
Zarządzenie Nr /2022

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia ą.. grudnia 2022 r.

w sprawie odwołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia testów

kwalifikacyjnych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.

Na podstawie art. 1 pkt 5 lit. c i lit. e ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy

o transporcie drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1997) zarządza

się, co następuje:

*1

Traci moc zarządzenie Nr 149/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia testów kwalifikacyjnych

dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

zgnew Koniusz


